
№ 1532 от 18.07.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 17.02.2012 № 304». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 17.02.2012 № 304 «Об утверждении Порядка конкурсного 

распределения принимаемых расходных обязательств бюджета города 

Железногорска» следующего содержания: 

приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению на 2 

листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                         Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Стяжкова Т.Е. 

2-17-21 

 


